ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 80
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 марта 2016 года.
                                                                                    № 165
с.Кафтанчиково

О внесении изменения в Постановление

№ 263 от 19.09.2012 г. «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство, реконструкцию и на ввод в

эксплуатацию объектов капитального строительства»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующем законодательством, рассмотрев проект Постановления о внесении изменений в Постановление № 263 от 19.09.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»,  представленного Прокуратурой Томского района № 3/6-2016 от 11.03.2016г., -
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Постановление Администрации Заречного сельского поселения от 19.09.2012г. № 263 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» следующее изменение:

Дополнить пп. 3 п. 2.6.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного указанным Постановлением, абзацем восьмым следующего содержания:

«перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со ст. 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» сельского поселения и на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Заречного

сельского поселения

                                                А.В. Кочетков
А.С. Андреев

961-200_____

 «31» марта 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1